
10. Valg til projektgruppe i områdefornyelsen om bedre forbindelser (2012-143036)
Østerbro Lokaludvalg skal tage stilling til valg af repræsentant til projektgruppe i områdefornyelsen 
om bedre forbindelser

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller til Østerbro 
Lokaludvalg,

at Lokaludvalget vælger et lokaludvalgsmedlem som repræsentant til 1.
områdefornyelsens projektgruppe om bedre forbindelser

at Lokaludvalget vælger et lokaludvalgsmedlem som suppleant til 2.
områdefornyelsens projektgruppe om bedre forbindelser

Problemstilling

Områdefornyelsen besluttede på møde den 13.9.12. at igangsætte et projekt om bedre forbindelser. 
Baggrunden er at Skt. Kjelds Kvarter er omkranset af trafikerede gader, der besværliggør adgangen 
til de rekreative områder, som ligger omkring kvarteret.

Trafikproblemerne og de vanskelige forbindelser kan ikke løses inden for rammerne af 
områdefornyelsen. Både trafikmæssigt og økonomisk skal løsningerne ses i en samlet københavnsk 
sammenhæng. Målet er således at skabe opmærksomhed om de trafikale problemer og dermed 
inspirere Københavns Kommune og fonde til at støtte etableringen af bedre forbindelser internt i Skt. 
Kjelds Kvarter og fra Skt. Kjelds Kvarter til de omkringliggende områder.

Områdefornyelsen vil i et utraditionelt samarbejde med kunstnere og andre kreativt tænkende 
mennesker undersøge og afprøve forskellige metoder til at skabe bedre forbindelser - som et 
supplement til trafikeksperternes løsninger.

Organisation
En projektgruppe der skal arbejde med udgangspunkt i vedhæftede projektbeskrivelse.

Af projektbeskrivelsen fremgår det at områdefornyelsen vil invitere en repræsentant fra 
Lokaludvalget med i projektgruppen og vi beder derfor Lokaludvalget om at udpege en repræsentant 
til projektgruppen.

Medlemmer af projektgruppen:
John Christensen, repræsentant for og medlem af styregruppen i områdefornyelsen Skt. Kjelds 
kvarter og beboer i området
Mads Uldall, projektchef områdefornyelsen Skt. Kjelds kvarter
Anne Lærke Jørgensen, Center for Trafik
Repræsentant fra Lokaludvalget

Løsning



Lokaludvalget vælger en person til at sidde i projektgruppen om bedre forbindelser internt i Skt. 
Kjelds kvarter og fra kvarteret til de omkringliggende rekreative områder. Projektgruppen vil være 
ansvarlig for projektets samlede fremdrift. Det forventes at gruppen mødes et par gange inden jul, og 
efter behov i forhold til de ideer der kommer frem.

Projektgruppen vil således også være ansvarlig for at nedsætte arbejdsgrupper og gennemføre 
borgerdialog omkring de bedre forbindelser i og omkring Skt. Kjelds kvarter, og disse vil være åbne 
for alle interesserede. Hvis man således har ideer eller lyst til at deltage i arbejdet om bedre 
forbindelser kan man tage kontakt til den overordnede projektgruppe.
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